C A P V T XVII.

Idem Episcopo a Bononien.

Michaël laicus suam nobis querimoniam destinavit, quod N. & quidam alij Bon. ciues multa extorserunt ab eodem, & a patre suo, cuius haeres existit, nomine usurarum. *Et infra:* Attentius provisurus, ne auctoritate nostra in negotio eodem procedas, nisi dictus conquerens restituerit, vel adhuc restituat si quas aliquando ipse, vel pater ejus extorsit usuras.